
UCHWAŁA  Nr 74/97/2004  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 3 marca 2004r. 
 
 

w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu na 2004 rok. 
 
 
 Na podstawie art.126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn.zm.) oraz § 10, pkt 3 uchwały Nr 
XVII/92/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie budżetu powiatu 
na 2004 rok 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się układ wykonawczy dochodów budżetu powiatu stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwala się układ wykonawczy wydatków budżetu powiatu stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do przenoszenia 
planowanych wydatków między paragrafami w ramach rozdziału, z wyjątkiem wydatków 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków inwestycyjnych. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu mają obowiązek informowania Zarządu 
      Powiatu o wszystkich zarządzeniach w sprawie przeniesienia planowanych wydatków 
      budżetowych. 
3. Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu, których kierownicy posiadają upoważnienie, 
      o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta      ..................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta     ..................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu    ..................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu    ..................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu    ..................................... 
 
 



Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego, których 
kierownicy posiadają upoważnienie do przenoszenia wydatków 
między paragrafami, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia, 
pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków inwestycyjnych. 

 
1. Bursa Szkolna w Ostródzie 
2. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
3. Dom Dziecka w Morągu 
4. Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku 
5. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie 
6. Liceum Ogólnokształcące im. J. Bażyńskiego w Ostródzie 
7. Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostródzie 
8. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Morągu 
9. Poradnia psychologiczno-Pedagogiczna w Ostródzie 
10.Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 
11.Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ostródzie 
12.Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie 
13.Rodzinny Dom Dziecka w Ostródzie 
14.Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku 
15.Świetlica Terapeutyczna w Ostródzie 
16.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie 
17.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szymanowie 
18.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ostródzie 
19.Starostwo Powiatowe w Ostródzie 
20.Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie 
21.Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie 
22.Zespół Szkół Rolniczych w Ostródzie 
23.Zespół Szkół Licealnych w Morągu 
24.Zespół Szkół w Saminie 
25.Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu 
26.Zespół Szkół Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie 
27.Zespół Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Ostródzie 

 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 3 do uchwały zarządu Powiatu w Ostródzie Nr 74/97/2004 z 3 marca 2004r.  
 


